

OKŁADKA CKN W ANTYRAMIE

CENA:
85,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 3 DNI



OPIS PRZEDMIOTU

Okładka CKN to prezent dla energicznej kobiety, kochającej życie, lubiącej zmiany, nie bojącej się wyzwań. Kobiety obok której nie przejdzie obojętnie żaden mężczyzna. Jest to prezent dla Pań dbających o siebie, udawniającego innym kobietą że można dobrze wyglądać i czuć się znakomicie w każdym wieku i o każdej porze. Osoba obdarowana tym niebanalnym prezentem, zerkając na niego na pewno powróci ze wzruszeniem do urodzin lub imienin kiedy to go otrzymała.

Okładka drukowana jest na grubym papierze o gramaturze 220g, tuszami odpornymi na kurz, zarysowania i co najważniejsze promieniowanie UV. Całość zabezpieczona jest antyramą, dlatego posłuży jako pamiątka na długie, długie lata.

OKŁADKA CKN Z TWOIM WIZERUNKIEM

+ ANTYRAMA GRATIS !!!

FORMAT A3 (297x420 mm)

Okładki drukowane są na wysokiej jakości papierze 200g za pomocą druku

cyfrowego, który jest odporny na światło i zarysowania. Całość szczelnie zamknięta w antyramie którą otrzymujecie Państwo w prezencie.

NA CZYM TO POLEGA ???

(TO BARDZO PROSTE)

- 1 KUPUJESZ I OPŁACASZ OKŁADKĘ**
- 2 WYSYŁASZ NAM ZDJĘCIE OSOBY KTÓRA MA BYĆ ZAMIESZCZONA NA "OKŁADCE"**

JEŚLI ZDJĘCIE POSIADA TŁO, NIE MARTW SIĘ MY JE USUNIEMY. (ZDJĘCIE MUSI BYĆ DOŚĆ DOBREJ JAKOŚCI - **OKOŁO 2-3 MB**, POWINNO BYĆ ZROBIONE APARATEM FOTOGRAFICZNYM LUB SMARTFONEM I **NIE POWINNO** BYĆ ŚCIAgniĘTE Z INTERNETU). OSOBA DLA KTÓREJ ROBIMY OKŁADKĘ NIE POWINNA BYĆ ZASŁONIĘTA NA ZDJĘCIU PRZEZ INNE OSOBY NA, ORAZ NIE POWINNA BYĆ ZBYT DALEKO OD APARATU W MOMENCIE ROBIENIA ZDJĘCIA.

JEŻELI NIE MASZ PEWNOŚCI CZY ZDJĘCIE KTÓRE CHCESZ UMIEŚCIĆ NA OKŁADCE NADAJE SIĘ - PRZED ZAKUPEM PRZEŚLIJ JE NA ADRES sklep@kreatywna-okladka.pl, BŁYSKAWICZNIE JE SPRAWDZIMY I DAMY ZNAĆ CZY JEST W PORZĄDKU.
- 3 W OPISIE MAILOWYM PODAJECIE IMIĘ**

MOŻECIE PODAĆ RÓWNIEŻ KOLOR TŁA, BĄDŹ TEKST KTÓRY CHCIELIBYŚCIE ABY ZNALAZŁ SIĘ NA "OKŁADCE" - TO WSZYSTKO JEST DARMOWE
- 4 WYSYŁAMY DO CIEBIE WZÓR DO ZATWIERDZENIA**
- 5 WYSYŁASZ DO NAS MAILA Z AKCEPTACJĄ, A MY PRZECHODZIMY DO REALIZACJI I WYSYŁKI PACZKI :)**